Pocztamt Worszawski ma honor podać do w iado
mości publicznej, że poczta z Petersburga, odebraną zo
stała w Pocztam cie: w dniu 23 i 24 listopada (4 i 5
grudnia) roku bieżącego o godzinie 6 minut 30 po po-
łudniu.

Zarząd Instytutu Muzycznego ( Konserwatorium )
II arszawskiego. Zawiadamia osoby interesowane, iż

drugie półrocze nauk w Konserwatorju n wykładanych,
rozpocznie s ę dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1868 /9 i
trwać będzie do końca Czerwca tegoż roku. Pod jakie-
mi warunkami młodzież obojej płci może być przyjmo
waną do Konserwatorjum, objaśnia to bliż j ustawa dla
Zakładu tego przez b. Radę Administracyjną przepisana,
o szczegółach której można powz ąść wiadomość w Kan-
celarji Instytutu codziennie od godziny 9 do 12-ej zra
na i od 5 do 7-ej po południu wyjąwszy Niedziele i
Św ięta.

Ale
bądź bacznym, młody przyjacielu! gdyż od te^o
pierwszego widzenia się zależy wszystko! Jeżeli po
dobasz się panu Masearot, — twoja przyszłość zape
wniona. Oto bilet z jego adresem.

być jednocześnie w następującej k o le i: D nia 21 Grudnia
(2 Stycznia) 1868 /9 r. w Sobotę. Klasa Męzka .Z a sa d y
Muzyki zrana. Klasa Żeńska Z asady M uzyki po po
łudniu. Dnia 23 Grudnia (4 Siycznia) 1868 /9 r. w P o
niedziałek. Klasa M ęzka, Czytanie nut głosem i Sol-
jedziow zrana. Klasa Żeńska, Czytanie nut głosem i
Solfedziow p op o łu d n iu . D nia 2 i Grudnia (5 S tycz
n a ) 1868 /9 r. we Wtorek. Klasa Męzka. H arm onij,
Kontrapunktu i Kompozji zrana. Klasa Żeńska, H a r-
monji po połndniu. Dnia 28 Grudnia (9 Stycznia)
1868 /9 r. w Sobotę. Klasa M ęzka, Fo'tepian niższy i
wyzszy zrana. Klasa Żeńska, Fortepian niższy, trzech
oddziałów po południu. D nia 30 Grudnia (11 S tycz
nia) 1868 /9 r. w Poniedziałek. Klasa Żeń ale.. Forte
pian wyższy i d l i śpiewaczek po południu. Dnia 31
Grudnia (12 Stycznia) 1 8 6 8 /9 r.

5 (17) G ru
d n ia 18( 8 r. godzinę 2 z południa, który się
odbędzie w miejscu zwykłych nosiedzoń T r y
bunału Cywilnego w Warszawie przed W nym
D obrsk im Sędzią delegowanym, a 1 cytacja za-
eznie się od sumy rs. 7,546 k. 9 2 % , jako sza
cunku ta k s ą biegłych wynalezionego.

W arszawa d. 19 (31) Października 1868 r.
K aje tan Wałowski, P a tron .

N. D. 7810. Wiadomo czynię, iż prawnie
za ję te m achoniowe łóżka, komoda, kanapa,
k rzesła , szafy, stoły, lustra, kufry, koper-
sztychy i różne przedm iotu, tu w W arszaw ie
w rynku Starego-m iasla, w dniu 28 L istopada
(10 Grudnia) r. b.

Kwit na złożone w kasie głównej ekono
micznej -miasta Warszawy vadium w ilości
rsr. 400 i na koszta ogłoszenia rsr. 12 przy
niniejszem załączam .

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem
dnia N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Warszawa d 6 (18) Listopada 1863 r.

p. 0 . Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu,

Jenerał Major W itkowski.
Naczelnik Kancelarji Zdzitowiecki.

N. D. 7442. M agistra t M iasta W arszaw y.
P odaje się do w iadonuści pow szechnej, że w

dniu 2 (1 4 ) G rudnia r. b.

N. D. 7 1 Gl. M agistra t M iasta
W arszaw y.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że
w dniu 17 (29) Grudnia r. b. o godzinie 12
w południe odbędzie s ię w sali Posiedzeń
biura Magistratu licytacja in minus przez
opieczętowane deklaracje na dostawę w c ią
gu r. 1869 to jest od dnia 1 (13) Stycznia
1869 r. do tegoż dnia i m iesiąca 1870 r. su
kna, flinelki, nankiuu, kitajo i perkaliku na
odzież dla biednych starozakonnych, oraz
świec dla biura Dozoru Bóżniczego Szkółek
religijnych i administracji Cmentarza Stąro-
zakonuych w ilości, gatunkach i od cen wa
runkami licytacyjnemi objętych i do niniej
szej licytacji ustanowionych.

B liższe warunki dotyczące w mowie bę
dącej licytacji, oraz wzory są do przejrzenia
w W ydziale Administracyjnym każdodzien
nie wyjąwszy dni świąteczne.

Wzór do deklaracji.
IV skutek ogłoszenia z dnia podaję

niniejszą deklarację, iż podejmuję się dosta
wy w ciągu roku 1869, to jest od dnia 1 (13)
Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i miesiąca
1870 r. sukna, flanelki, nankiuu, kitaju i per
kaliku na odzież dla biednych starozakon
nych, oraz świec dla biura Dozoru Bóżni
czego, Szółek religijnych i administracji
Cmentarza Starozakonnych, w ilości gatun
kach i po cenach w warunkach licytacyjnych
zamieszczonych i odstępuję od takowych cen
procentów NN.

■wilie zajęte na satysfakcję należności Skar
bowych i miejskich ruchomości, a mianowi
cie: meble i różne sprzęty gospodarskie w
dniu 4 (16) Grudnia 1838 r. o godzinie 1 po
południu w domu pod N r 1258a. przy Hlicy
Nowy Świat przez licytację za gotowe pie
niądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 13 (30) Listopada 1868 r.
Sosonko.

„V. D. 1311. Pad Policji Poprawczej
w J3reslte Kujawskim.

P odaj" do wiadomości publicznej, i i w dnia
2 (1 4 )G :u d n ia 1863 r.

dostawiać rzeczonemu szp i
talowi.

(wymienić rodzaj dostawy i jej cenę)
W szelkim warunkom licytacyjnym się pod-

Kwit na złożone vadium w kasie szpital
nej dołączam ,

a tale moje zamieszkanie
1’isałem w Warszawie dnia

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
W arszawa dnia 18 (30) Listopada 1868 r.

Opiekun Prezyduiący, Mianowski.
Pomocnik Nadzorcy Szpitala,

Mucharski.

N. D . 7734. R a d a Opiekuńcza Z ak ła d ó w
Dobroczynnych Powiatu Pelrokow-kiego.

Z aw iadam ia, że w d. 10 (22) G ru d n ia r. b.,
w K ance la rji R ady O piekuńczej o godzinie 10
z ran a , odbyw ać s ię będzie licy tac ja in m inus,
na dostaw ę w szelkich p roduktów żywności, to
je s t od d.

1549K. zam ieszka
łego , a zrm ieszkanie prawae do tego interesu
i całego postępowania subhastacyjnego, u
W ładysław a O tto, Patrona przy Trybunale
Cywilnym w W arszawie, w W arszawie pod
N-rem 548 zam ieszkałego, obrane m ającego,
w poszukiwaniu sumy rsr. 3 ,000 , z procen
tem 5 % , od dnia 27 Stycznia (8 Lutego)
1868 roku, i kosztami od Hermana Szajnowitz
trel Schónwitz i Cecylji z K aliskich, z tymże
Hermanem Szajnowitz re i Schónwitz rozw ie
dzionej małżonki, w W arszawie pod N-rem
2 38 2 zam ieszkałych, właścicieli nieruchomo
śc i w W arszawie pod N-rem 2381A.

2382 zam ieszkałego, i C e
cy lji z K aliskich, z tymże Hermanem Szajno
witz rei Schónwitz rozwiedzionej, w W arsza
wie pod Nr. 2382 zam ieszkałej, należąca, w
posiadaniu dzieriawnem Eugenji z K aliskich
F ren k ie l, za kontraktami urzędowemi, w dniu
31 Stycznia (12 Lutego! i 11 (23) Grudnia
1867 roku, przed Janem Masłowskim Rejen
tem zdziałanymi, od dnia 1 Stycznia n. a.
18Ó7 roku, do dnia 1 Stycznia n. s. 1872 roku,
za cenę roczną rs. 1,5C0 zostająca, poszuki
waną wierzytelnością hypotecznie obciążona,
przybliżonej rozległości około łokci kwadr.
3917 obejmująca.

Kalikstowi W itkowskiem u, P rezy-

mia8,ta W arszawy w W arszawie pod
Nr. 387 urzędującemu, na ręce Józefa Kru-
szew sk iego , urzędnika tegoż M agistratu.

2 . Konstantemu Łąckiemu, P isarzow i S ą-
Sądu Pokoju Wydziału II. w W arazawiej\
W arszaw ie pod Nr. i9 0 urzędującemUj na rę
ce własne. Obudwom d. 17 (29) Maja 1868 r.
p W n ie s io n o do k sięg i hypotecznej powyż za-
ję te j i zaarefaztowanej nieruchomości w & 23
Maja (4 Czerwca) 1868 roku, a vr dniu dzisiej
szym do księgi zaaresztowaó w[Kancelarji Try
bunału tutejszego na ten cel utrzymywanej
Wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na publicznej
-audjencji Trybunału Cywilnego w W arszaw ie
w W ydziale I, w miejscu zw ykłych posiedzeń
przy ulicy D ługiej pod Nr. 549 o godzinie 10
z rana, d. 3 (15) W rześnia 1868 r.

Sprzedażą dyrygować będzie W ładysław J
Otto Patron przy Trybunale Cywilnym w I
Warszawie, którego zam ieszkanie je s t wyżej ś
Wskazane.

W arszawa, d. 6 (18) Czerwca 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w Bali ustępowej
Trybunału Cywilnego w W arszawie.

W arszawa, d. 6 (18) Czerwca 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja
śnień i warunków licytacyjnych powyższej n ie
ruchom ości, Trybuna! wyrokiem daty 1 ^13j
Października 1868 r. termin do przygotowaw
czego przysądzenia takowej, ra d. 15 (27) L i
stopada 1868 r.

zam iezzki.lyeh, a znm etzkanie
prawne do tego interesu u Franciszka M odrze
jew sk iego Patrona Trybumału w Kaliszu m ie-
szkającgo, obrane mających, od których tenże
Patron stawać i subhastacją dóbr ziemskich
N ied y .zyn y A, w poszukiwaniu sum rs. 3 900

rs. 720 z procentem od dnia 12 (24) Czerwca
1867 r., od A ugusta Zaypold, M ichała K le-
baum , Jana Klebaum, M ichała Fajfer i Lu
dwiki z Iwańskich oraz M ateusza małżonków
Fraake należnych, popierać będzie, protoku-
łem Romualda Pinowskiego Komornika przv
Trybuna16 w dniu 10 (22) Października
1868 roku sporządzonym, zajęte zostały
na sprzedaż w dr dze przymuszonego wywła
szczenia
s Dobra ziem skie Niedyszyny A,
okładające się z wsi i folwarku N iedyszyny

zęści lit.

Sprzedaż tych odbywać się będzie na au-
Ajencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu w

i jecu zwykłych posiedzeń w pałacu sądo
wym przy ulicy Józefina stojącym 4

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacii
. sprzedaży na audjencji namienionego Trybu
nału w dniu 3 (15, Stycznia 1869 roku ó go-
dżinie 10-ej z rana nastąpi. *
ć K alisz dnia 6 (18) Listopada 1868 roku.

A sesor K olegjalny, J. M igórski.

N . D . 7791 . P isarz Trybunatu Cyn unego
te Radomiu.

Podaje do w iadomości, że na żądanie P au -
k rac j i Jagit-Lmej wdowy, w m. Warszawie
przy ulicy Ogrodowej pua Nr. 804 zuwieszka-
lej w poszuk iw aniu sum is. I ,6ó0 i rs.

Stan budowli użyt
kowych w ogóle średni. Dobra Goździków zo
stają w posiadaniu i zarządzeniu dzierżawnem
M ichała M odlińskiego, który zadzierżawił je
od Teodora Turskiego za kontraktem urzędo
wym d. 11 (23) Marca 1865 r. zawartym, za
opłatę czyntzu rocznego rs. 1,800 i ta dzierża
wa ma mu służyć do d. 1 Stycznia 1870 roku.
W łościanie w si Goździkowa mają prawo brać
z tego lasu drzewo na reperacją budowli w sto
sunku jednej sztuki na rok, a badto
zbiórkę i leżaninę po j»dnej furze w tydzień i
zbierać liście na podściołkę po jednej furze na
m iesiąc.

150 czynszu rocznego poddzierżawił
Herszkowi Fildman a do tego młyna pos:ada
jeszcze ogród, staw, łąkę około mórg 20 i pole
w przybliżeniu 37 mórg zawierające. Propina
cja we w si G oździkowie wydzierżawiona Fi-
szlow i R osenbergow i za rs. 375 czynszu rocz
nego, który jest ju ż zapłacony do d. 12 (24)
Czerwca 1867 r. jako terminu expiracji dzier
żawy. w dobrach są ogrody owocowe i wa
rzyw ne i rybołostw o na własno potrzebę. Wło
ścianie posiadają osady i grunta i są uw łasz
czeni. Podatki i ciężary gruntowe wykazane
do poboru w r. 1867 wynoszą rsr: 435 kop. 16
oraz rs. 15 składki na Wójta gminy. A kt za

Pisarz Trybunału, Szczuka,

j W dniu 16 (28) Kwietnia r. b. odbyło się
1 przygotowawcze przysądzenie i za sumę rsr.
i 30,000 dobra Geźdrików,teroczasowo Pankracji

Jagielskiej przysądzoną z oznaczeniem terminu
do ostatecznego przysądzenia na dzień 4 (16)
Czerwca r. b. godz. 10 z rana.

Radom d. 18 (30 ) Kwietnia 1868 r.
Pisarz Trybunału, Szczuka.

Termin pew yźsy spełzł dla założonej przez
Turskiego i Modlińskiego apelacji, po oddale
niu której, wyrokiem Trybunału Cywilnego
w Radomiu w drodze ilacji d. 19 Listopada ( t
Grudnia) r. b. zapadłym, nowy t rmin do osta
tecznego przysądzenia na d. 8 (20) Stycznia
1869 r. godz. 10 z rana oznaczony został.

Radom d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1868 r.
Pisarz Trybunału, Szczuka.

Z A P O Z W Y E D Y K T A L N E .

TV. D . 740 6 . S ta rs zy P isarz JJC
Departamentu Rządzącego Senatu.

Zaw iadam ia W ładysław a C hałubińskiego
b. ucznia faku lte tu medycznego w U niw ersy
tec ie Jagielońskim w Krakowie, obecnie z
pobytu i zam ieszkania niewiadomego, iż ze
s trony M ajera P o litu r, jak o nabywcy praw
Ju ljan a Goldstejn, o ra z ze strony Sukceso
rów Ferdynanda Sadkow skiego, przy z a łą
czeniu kopji decyzji IX D ep artam en tu R z ą
dzącego Senatu z dnia 6 (18) Stycznia 1863
roku wrócenie się do p rocesu śm iercią M e
cen asa Józefa Pawłowskiego p rzerw anego
w yrzekającej, zapozew po tegoż W ładysła
wa Chałubińskiego wydany, w Kancelarji
Naczelnego P ro k u ra to ra w dniu 25 Paździer
n ika (6 L istopada) r. b. złożonym został.

W arszaw a d. 4 (16) L is to p ad a 1868 r.